关于第九次召开“鼎益-柏恩私人股权投资集合

资金信托计划”受益人大会的公告

鉴于“鼎益-柏恩私人股权投资集合资金信托计划”（以下简称“信托计划”）

将于 2019 年 1 月 8 日到期，受托人重庆国际信托股份有限公司拟召集受益人召

开受益人大会对有关事项进行审议。现将召开会议有关事项公告如下：

一、召开时间：2018年 12月 18日

二、会议召开方式：通讯方式

三、审议事项：

关于 “鼎益-柏恩私人股权投资集合资金信托计划”延长信托期限的议案

四、会议表决方式：

1、请受益人 2018年 12月 28日下午 17点之前以邮寄或上门交付等方式将表

决票送达受托人住所。

2、受益人为自然人的，“表决票”应由受益人本人签字，捺手印。

3、受益人为法人的，“表决票”应由受益人单位加盖公章并由法定代表人签

字/签章，法定代表人授权他人签字/签章的，应附授权委托书，否则作无效票。

4、本公司不接受上述表决方式以外的任何表决方式。

5、受益人大会按照受益人持有的信托单位确定表决权，每份信托单位代表一

票表决权，小数点后的忽略不计。

五、联系方式

公司地址：重庆市渝中区民权路 107 号

邮编：400010

公司网址：http://www.cqitic.com

联系人：朱松茂  曹涨

http://www.cqitic.com/

联系电话：023-89035671  023- 89031202

传真：023-89035998

 六、表决票

见后附页

特此公告

重庆国际信托股份有限公司

二〇一八年十一月三十日

关于 “鼎益-柏恩私人股权投资集合资金信托计划”

延长信托期限的议案

尊敬的受益人：

“鼎益-柏恩私人股权投资集合资金信托计划”（以下简称“信托计划”）将

于 2019 年 1月 8日到期，本信托计划所持股票在信托存续期内无法变现。

鉴于上述情况，受托人提出以下议案：

将信托计划暂延期 1 年，至 2020 年 1 月 8 日。在信托计划延期期限内，受

托人自信托项下持有股票可交易之日起三个交易日内按市价尽快出售本信托计

划持有的所有股票，并在信托项下所持股票全部变现后，信托计划提前终止并进

行清算，将扣除信托财产应承担税、费后的余额按约定进行分配。

其他管理方式仍按原信托计划相关文件的约定执行。

上述议案，提请受益人大会审议。

重庆国际信托股份有限公司

二○一八年十一月三十日

“鼎益-柏恩私人股权投资集合资金信托计划”

第九次受益人大会表决票

受益人（或授权代表）郑重声明：

1、本公司/本人已知悉重庆国际信托股份有限公司关于“鼎益-柏恩私人股

权投资集合资金信托计划”召开受益人大会提议的相关信息，以及本表附件《关

于“鼎益-柏恩私人股权投资集合资金信托计划”延长信托期限的议案》的相

关内容，对受益人的权利义务以及本次受益人大会的审议内容、程序已充分

知悉，并独立进行本次表决。

2、本次表决完全出于本公司/本人的真实意思表示，本公司/本人自愿为

本次表决行为承担全部责任。

受益人名称：                       信托合同号：

信托单位数：                       身份证号（或营业执照号）：

通讯地址：                         联系电话：

邮编：

议案 同意
不同意（请详细

说明原因）

弃权（请详细

说明原因）

关于“鼎益-柏恩私人股权投资集合资

金信托计划”延长信托期限的议案

请在相应选择栏内签字（捺手印）/盖章，本表决票复印有效

                                   年   月   日